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

Alla bostäder i Brf Bolinder får minst en uteplats eller balkong. 
Lägenheterna längst upp i husen får dessutom en extra rymlig 

takterras på hela 20 kvm. Perfekt för både middagar  
och avslappnat häng!
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Måns Rydberg Arkitektur AB

I vårt kvarter lägger vi extra omsorg om utemiljön 
och strävar efter att skapa en trivsam och social 
miljö där du och dina grannar kan mötas. Vår 
vision är att grönskan, odlingsmöljligheterna och 
gemenskapen ska bidra till ökad integration mellan 
alla boende i kvarteret och ge en varm och väl-
komnande utemiljö. 

Gården rymmer både privata uteplatser, 

gångstråk, sittplatser i solen och en lekplats för 
de minsta. Dessutom finns här det gemensamma 
växthuset, med uteplats och pallkragar för odling 
utanför. Här kan du umgås med grannarna, odla 
eller bara njuta av solen. Kanske är det här fören-
ingens årliga sommarfest hålls? På gården finns 
också paviljonger där du kan ställa din cykel. Inn-
ergården och dess funktioner delas med boende i 
hus 1 och 2 i etapp 1.

EN URBAN, GRÖNSKANDE 
GÅRDSMILJÖ

HUS 3

H
U

S 
4

Gårdens växthus blir en självklar mötesplats för  
de boende under årets sommarmånader. 

Innergården är utformad för att öka trivseln, växtlighet kombinerat 
med belysning gör gården till ett vackert blickfång. 

HUS 1 (ETAPP 1, INFLYTTAT)
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Bilderna är en digitalt framställda bilder varför avvikelser kan förekomma vad gäller färger och utformning.

utepl. utepl.
utepl.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

utepl.utepl.
utepl.

terrassterrass u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

te
rr

a
s
s

te
rr

a
s
s

tr
o
tt
o
a
r

E
le

o
n

o
ra

g
a

ta
n

trottoar

utepl.utepl.
utepl.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

utepl. utepl.
utepl.

terrass terrass

trottoar

tr
o
tt
o
a
r

v
ä
x
th

u
s

miljörum

cykelrum

cyklar

cyklar

u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

u
te

p
l.

te
rr

a
s
s

te
rr

a
s
s

miljörum

cykelrum

lek

a
llé

/
p
a
rk

e
ri
n
g

4
B

4
A

3A3B

0 10 50m

N
BRF BOLINDER
N. MUNKTELLSTADEN, ESKILSTUNA KOMMUN

ILLUSTRATIONSPLAN

SKALA 1:500 (A4)

2021-08-27

Måns Rydberg Arkitektur AB



Bilderna är en digitalt framställda bilder varför avvikelser kan förekomma vad gäller färger och utformning.

Var blir din favoritplats på innergården? I det ljusa 
växthuset? Vid odlingslådorna? Eller kanske med 
kubbspelet på gärsmattan? Oavsett vilket finns 

här gott om plats för alla sinnen!



I Brf Bolinder är varje kvadratmeter noga planerad 
för att skapa en bekväm och trivsam bostad, 
ofta med kontakt med både gata och gård. Alla 
lägenheter har minst en balkong eller uteplats. 
Vår mysiga studio på 42 kvm har ett sovrum med 
skjutgarderober och en delvis öppen planlösning 
mellan vardagsrummet och det praktiska vinkel-
köket. Vår allra minsta lägenhet är en etta på 28 
kvm som trots sina få kvadrat rymmer alla tänkbara 
funktioner och har en stor uteplats.

KVALITET OCH VACKRA MATERIAL 
Som alltid hos oss på OBOS får du hög kvalitet på 
inredning och material. Alla lägenheter får bland 
annat helkaklade badrum, kök från HTH och vitva-
ror från Siemens. 

VACKERT OCH 
FUNKTIONELLT
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  3 rok, ca 67 kvm
  Plan 1, trapphus 3A

• Gaveltrea med fönster i två väderstreck

• Helkaklat wc/dusch med tvättmaskin och torktumlare

• Kök och vardagsrum i öppen planlösning

• Två uteplatser i nordost respektive österläge

Hus 3, fasad mot gård

3 RUM OCH KÖK, 67 KVM 
Den här trean  är placerad på gaveln och har fönster i 
två väderstreck. Dubbla uteplatser i nordost respektive 
österläge med utgång från vardagsrum och kök.  



Drömmer du om ett boende utöver det vanliga? 
Högst upp i båda husen finns totalt fyra bostäder 
med extra kvaliteter. Här får du 117 välplanerade 
kvadratmeter, fördelade på fyra rum och kök. Du 
får också två klädkammare, dubbla badrum och en 
separat tvättstuga. Det praktiska köket med en stor 
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